
학교법인을지학원(법인일반회계)      (단위:원)

당  기 전 기 증   감 당  기 전 기 증   감

금    액 금    액 금   액 금    액 금    액 금   액

등 록 금 수 입 0 0 0 0% 인    건    비 1,270,000,000 1,370,000,000 -100,000,000 4%

전입및 기부수입 0 0 0 0%

1,270,000,000 1,370,000,000 -100,000,000 4%

교 육 부 대 수 입 0 0 0 0% 1,270,000,000 1,370,000,000 -100,000,000 4%

교 육 외 수 입  391,178,206 1,254,389,385 -863,211,179 1% 관 리 운 영 비   2,810,553,200 3,010,553,200 -200,000,000 10%

의 료 수 입    0 0 0 0% 연    구    비   0 0 0 0%

의 료 외 수 입  0 0 0 0% 연구 학생 경비   0 0 0 0%

유 동 자 산 수 입 교 육 외 비 용   0 0 0 0%

전    출    금   3,750,000,000 8,654,000,000 -4,904,000,000 13%

투자와 기타자산 수입 의 료 외 비 용   0 0 0 0%

예    비    비   3,000,000,000 5,000,000,000 -2,000,000,000 10%

고정자산 매각수입 투자와기타자산지출 18,000,000,000 23,642,513,870 -5,642,513,870 61%

고정자산매입지출 0 0 0 0%

유 동 부 채 입 금 0 0 0 0% 유동 부채 상환   0 0 0 0%

고 정 부 채 입 금 0 0 0 0% 고정 부채 상환   0 0 0 0%

미사용전기이월자금 15,595,165,441 33,734,329,256 -18,139,163,815 53% 미사용차기이월자금 715,790,447 15,595,165,441 -14,879,374,994 2%

29,546,343,647 57,272,232,511 -27,725,888,864 100% 29,546,343,647 57,272,232,511 -27,725,888,864 100%

2021학년도 예산서

수     입     의     부 지     출     의     부

구     분
구성비

 구     분
구성비

항     별  항     별

13,560,000,000 14,752,513,870 -1,192,513,870 46%
교         원

직         원

소         계

0 0 0 0%

0 7,531,000,000 -7,531,000,000 0%

0 0 0 0%

총        액 총      액



학교법인을지학원(법인일반회계)      (단위:천원)

당  기 전 기 증   감 당  기 전 기 증   감

금    액 금    액 금   액 금    액 금    액 금   액

등 록 금 수 입 0 0 0 0% 인    건    비 1,270,000 1,370,000 -100,000 4%

전입및 기부수입 0 0 0 0%

1,270,000 1,370,000 -100,000 4%

교 육 부 대 수 입 0 0 0 0% 1,270,000 1,370,000 -100,000 4%

교 육 외 수 입  391,178 1,254,389 -863,211 1% 관 리 운 영 비   2,810,553 3,010,553 -200,000 10%

의 료 수 입    0 0 0 0% 연    구    비   0 0 0 0%

의 료 외 수 입  0 0 0 0% 연구 학생 경비   0 0 0 0%

유 동 자 산 수 입 교 육 외 비 용   0 0 0 0%

전    출    금   3,750,000 8,654,000 -4,904,000 13%

투자와 기타자산 수입 의 료 외 비 용   0 0 0 0%

예    비    비   3,000,000 5,000,000 -2,000,000 10%

고정자산 매각수입 투자와기타자산지출 18,000,000 23,642,514 -5,642,514 61%

고정자산매입지출 0 0 0 0%

유 동 부 채 입 금 0 0 0 0% 유동 부채 상환   0 0 0 0%

고 정 부 채 입 금 0 0 0 0% 고정 부채 상환   0 0 0 0%

미사용전기이월자금 15,595,165 33,734,329 -18,139,164 53% 미사용차기이월자금 715,790 15,595,165 -14,879,375 2%

29,546,344 57,272,233 -27,725,889 100% 29,546,344 57,272,233 -27,725,889 100%

0

 항     별

2021학년도 예산서

수     입     의     부 지     출     의     부

구     분

항     별

 구     분
구성비구성비

0%

13,560,000 14,752,514 -1,192,514 46%

7,531,000 -7,531,000 0%

0 0

0

0%

총        액 총      액

교         원

직         원

소         계

0 0 0



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목

5200전입 및 기부수입 13,560,000,000 14,752,513,870 -1,192,513,870

 5210 전입금수입 13,360,000,000 14,552,513,870 -1,192,513,870

 5211 경상비 전입금 0 0 0

 5212 법정부담 전입금 0 0 0

 5213 자산 전입금 0 0 0

 5214 부속병원 전입금 10,360,000,000 6,710,000,000 3,650,000,000

 5217 수익사업 전입금 3,000,000,000 7,842,513,870 -4,842,513,870

 5220 기부금수입 200,000,000 200,000,000 0

5221 일반기부금 200,000,000 200,000,000 0

5222 지정기부금 0 0 0

5223 연구기부금 0 0 0

5400교육(영업)외수입 391,178,206 1,254,389,385 -863,211,179

 5410 예금이자수입 331,158,206 854,389,385 -523,231,179

5411 예 금 이 자 331,158,206 854,389,385 -523,231,179

 5420 기타교육(영업)외수입 20,000 340,000,000 -339,980,000

5421 잡  수  입 20,000 340,000,000 -339,980,000

 5430 수익재산수입 60,000,000 60,000,000 0

5431 임 대 료 수 입 0 0 0

5432 배 당 금 수 입 60,000,000 60,000,000 0

1200투자와기타자산수입 0 7,531,000,000 -7,531,000,000

 1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권매각대 0 0 0

1222 출자금 회수 0 0 0

 1240 기타자산수입 0 7,531,000,000 -7,531,000,000

1241 전신전화 보증금회수 0 0 0

1242 임차보증금 회수 0 0 0

1244 수익용예금 인출 0 7,531,000,000 -7,531,000,000

1249 기타자산수입 0 0 0

1300 고정자산매각수입 0 0 0

 1310유형고정자산매각수입 0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계,기구 매각대 0 0 0

1315 집기비품 매각대 0 0 0

1316 차량운반구매각대 0 0 0

2100 유동부채입금 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

2200 고정부채입금 0 0 0

 2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

2212 차관도입 0 0 0

 2220 기타고정부채 0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0

2229 기타고정부채 0 0 0

전  기  이  월  자  금 15,595,165,441 33,734,329,256 -18,139,163,815  전기이월예산 15,595,165,441

1100 기초유동자산 15,595,165,441 40,387,083,864 -24,791,918,423

1110 유 동 자 금 15,595,165,441 36,543,302,408 -20,948,136,967

1120 기타유동자금 0 3,843,781,456 -3,843,781,456

2100 기초유동부채 0 6,652,754,608 -6,652,754,608

2120 예  수  금 0 1,919,957,886 -1,919,957,886

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 4,732,796,722 -4,732,796,722

자  금  수  입  총  계 29,546,343,647 57,272,232,511 -27,725,888,864

 종부세 및 재산세 등 540,000,000 법인경상비 2,070,000,000
 강남전출 5,000,000,000 법정부담금 2,750,000,000

당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

 대전장례 1,000,000,000 법정부담금 1,000,000,000
 빌딩 1,000,000,000

2021학년도 예산서
(2021. 3. 1부터  2022. 2. 28까지)

 신한은행 외

 금리 1.01%

 수시 rp이용료 등



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목

5200전입 및 기부수입 13,560,000 14,752,514 -1,192,514

 5210 전입금수입 13,360,000 14,552,514 -1,192,514

 5211 경상비 전입금 0 0 0

 5212 법정부담 전입금 0 0 0

 5213 자산 전입금 0 0 0

 5214 부속병원 전입금 10,360,000 6,710,000 3,650,000

 5217 수익사업 전입금 3,000,000 7,842,514 -4,842,514

 5220 기부금수입 200,000 200,000 0

5221 일반기부금 200,000 200,000 0

5222 지정기부금 0 0 0

5223 연구기부금 0 0 0

5400교육(영업)외수입 391,178 1,254,389 -863,211

 5410 예금이자수입 331,158 854,389 -523,231

5411 예 금 이 자 331,158 854,389 -523,231

 5420 기타교육(영업)외수입 20 340,000 -339,980

5421 잡  수  입 20 340,000 -339,980

 5430 수익재산수입 60,000 60,000 0

5431 임 대 료 수 입 0 0 0

5432 배 당 금 수 입 60,000 60,000 0

1200투자와기타자산수입 0 7,531,000 -7,531,000

 1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권매각대 0 0 0

 금리 1.01%

 수시 rp이용료 등

 대전장례 1,000,000,000 법정부담금 1,000,000,000
 빌딩 1,000,000,000

 종부세 및 재산세 등 540,000,000 법인경상비 2,070,000,000
 강남전출 5,000,000,000 법정부담금 2,750,000,000

2021학년도 예산서
(2021. 3. 1부터  2022. 2. 28까지)

당 기 전 기 증감액 산   출   근   거



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

1222 출자금 회수 0 0 0

 1240 기타자산수입 0 7,531,000 -7,531,000

1241 전신전화 보증금회수 0 0 0

1242 임차보증금 회수 0 0 0

1244 수익용예금 인출 0 7,531,000 -7,531,000

1249 기타자산수입 0 0 0

1300 고정자산매각수입 0 0 0

 1310유형고정자산매각수입 0 0 0

1311 토지매각대 0 0

1312 건물매각대 0 0

1314 기계,기구 매각대 0 0

1315 집기비품 매각대 0 0

1316 차량운반구매각대 0 0 0

2100 유동부채입금 0 0 0

 2110 단기차입금 0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

2200 고정부채입금 0 0 0

 2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

2212 차관도입 0 0 0

 2220 기타고정부채 0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0

2229 기타고정부채 0 0 0

전  기  이  월  자  금 15,595,165 33,734,329 -18,139,164  전기이월예산 15,595,165,441



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

  1. 수입의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

1100 기초유동자산 15,595,165 40,387,084 -24,791,918

1110 유 동 자 금 15,595,165 36,543,302 -20,948,137

1120 기타유동자금 0 3,843,781 -3,843,781

2100 기초유동부채 0 6,652,755 -6,652,755

2120 예  수  금 0 1,919,958 -1,919,958

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 4,732,797 -4,732,797

자  금  수  입  총  계 29,546,344 57,272,233 -27,725,889



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목

4100 보     수 1,270,000,000 1,370,000,000 -100,000,000

 4120 직 원 보 수 1,270,000,000 1,370,000,000 -100,000,000

4121 직 원 급 여 680,000,000 760,000,000 -80,000,000 56,666,667 12 680,000,000

4122 직 원 상 여 금 0 0 0 0 12 0

4123 직 원 제 수 당 480,000,000 480,000,000 0 40,000,000 12 480,000,000

4124 직원법정부담금 80,000,000 100,000,000 -20,000,000 6,666,667 12 80,000,000

4125 임시직 인건비 0 0 0

4126 노          임 0 0 0

4127 직 원 퇴 직 금 30,000,000 30,000,000 0

4200 관리운영비 2,810,553,200 3,010,553,200 -200,000,000

 4210 시설 관리비 63,000,000 63,000,000 0

4211 건축물 관리비 0 0 0

4212 장 비 관 리 비 0 0 0

4215 시 설 용 역 비 0 0 0

4216 보   험   료 20,000,000 20,000,000 0

4217 리 스, 임 차 료 40,000,000 40,000,000 0 복합기,차량리스료 3,333,333 12 40,000,000

4219 기타시설관리비 3,000,000 3,000,000 0

 4220 일반관리비 2,394,553,200 2,194,553,200 200,000,000

4221 여 비 교 통 비 50,000,000 50,000,000 0 출장,교통비 4,166,667 12 50,000,000

4222 차 량 유 지 비 20,000,000 20,000,000 0 주유.통행료 1,666,667 12 20,000,000

4223 소  모  품  비 10,000,000 10,000,000 0 행사용품 등 833,333 12 10,000,000

4224 인 쇄 출 판 비 10,000,000 10,000,000 0 제본 833,333 12 10,000,000

4225 난    방    비 0 0 0

4226 전 기 수 도 료 500,000 500,000 0

4227 통    신    비 4,053,200 4,053,200 0
전화요금

휴대전화요금

37,767

300,000

12

12

453,000

3,600,000

4228 제 세 공 과 금 2,200,000,000 2,000,000,000 200,000,000

4229 지 급 수 수 료 100,000,000 100,000,000 0

 4230 운 영 비 353,000,000 753,000,000 -400,000,000

4231 복 리 후 생 비 70,000,000 70,000,000 0 식대 등 5,833,333 12 70,000,000

4232 교 육 훈 련 비 1,000,000 1,000,000 0

4233 일 반 용 역 비 70,000,000 470,000,000 -400,000,000 자문료 등 5,833,333 12 70,000,000

4234 기관장업무추진비 84,000,000 84,000,000 0 법인카드 7,000,000 12 84,000,000

4235 상임이사업무추진비 0 0 0

4236 기타업무추진비 0 0 0

4237 홍    보    비 50,000,000 50,000,000 0 광고선전 4,166,667 12 50,000,000

4238 회    의    비 5,000,000 5,000,000 0 이사회 회의비 2,500,000 2 5,000,000

4239 행    사    비 3,000,000 3,000,000 0 행사비 250,000 12 3,000,000

4241 기 타 운 영 비 70,000,000 70,000,000 0 운영비 등 5,833,333 12 70,000,000

4400 교육(영업)외비용 0 0 0

 4410 지 급 이 자 0 0 0

4411 지  급  이  자 0 0 0

 4420 기타교육(영업)외비용 0 0 0

4421 잡   손   실 0 0 0

4500 전  출  금 3,750,000,000 8,654,000,000 -4,904,000,000

 4510 전 출 금 3,750,000,000 8,654,000,000 -4,904,000,000

4511 경상비 전출금 0 5,094,000,000 -5,094,000,000

4512 법정부담 전출금 3,750,000,000 3,560,000,000 190,000,000

4513 자 산 전 출 금 0 0 0

4514 부속병원 전출금 0 0 0

4600 예  비  비 3,000,000,000 5,000,000,000 -2,000,000,000

 4610 예  비  비 3,000,000,000 5,000,000,000 -2,000,000,000

4611 예  비  비 3,000,000,000 5,000,000,000 -2,000,000,000

1200투자와기타자산지출 18,000,000,000 23,642,513,870 -5,642,513,870

 1210 설치학교 13,000,000,000 15,000,000,000 -2,000,000,000

1211 대학 0 0

1215 부속병원 13,000,000,000 15,000,000,000 -2,000,000,000  의정부병원 증축 및 의료장비 구입비 전출

 1220 투자자산지출 5,000,000,000 1,150,000,000 3,850,000,000

1221 투자유가증권매입대 0 0

 을지대학교 법정부담금

당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

재산세, 종부세, 장애인고용부담금, 업무용차량 자동차세

10명

감사수수료, 세무조정수수료, 대표번호사용료 등

보증보험 및 일반보험



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

1222 출자금지출 5,000,000,000 1,150,000,000 3,850,000,000

 1240 기타자산지출 0 7,492,513,870 -7,492,513,870

1241 전신전화보증금지출 0 0 0

1242 임차보증금지출 0 0 0

1243 장기대여금지출 0 2,000,000,000 -2,000,000,000

1244 수익용예금 예치 0 5,492,513,870 -5,492,513,870

1249 기타 자산지출 0 0 0

1300 고정자산매입지출 0 0 0

 1310유형고정자산매입지출 0 0 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0

1313 기계장치매입비 0 0 0

1315 집기비품매입비 0 0 0

1316 차량운반구매입비 0 0 0

1319 건설가계정 0 0 0

 1320무형고정자산매입지출 0 0 0

1321 무형고정자산취득 0 0 0

2100 유동부채상환 0 0 0

 2110단기차입금 상환 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

2200 고정부채상환 0 0 0

 2210 장기차입금상환 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0

2212 차관상환 0 0 0

 2220 기타고정부채상환 0 0 0

2221 임대보증금상환 0 0

2222 장기미지급금상환 0 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0 0

 차 기 이 월 자 금 715,790,447 15,595,165,441 -14,879,374,994

1100 기말유동자산 715,790,447 15,595,165,441 -14,879,374,994

1110 유 동 자 금 715,790,447 15,595,165,441 -14,879,374,994

1120 기타유동자금 0 0 0

2100 기말유동부채 0 0 0

2120 예  수  금 0 0 0

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0

 자  금  지  출  총  계 29,546,343,647 57,272,232,511 -27,725,888,864

 강남 5,000,000,000

 

 차기이월자금



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목

4100 보     수 1,270,000 1,370,000 -100,000

 4120 직 원 보 수 1,270,000 1,370,000 -100,000

4121 직 원 급 여 680,000 760,000 -80,000 56,666,667 12 680,000,000

4122 직 원 상 여 금 0 0 0 0 12 0

4123 직 원 제 수 당 480,000 480,000 0 40,000,000 12 480,000,000

4124 직원법정부담금 80,000 100,000 -20,000 5,000,000 12 80,000,000

4125 임시직 인건비 0 0 0

4126 노          임 0 0 0

4127 직 원 퇴 직 금 30,000 30,000 0

4200 관리운영비 2,810,553 3,010,553 -200,000

 4210 시설 관리비 63,000 63,000 0

4211 건축물 관리비 0 0 0

4212 장 비 관 리 비 0 0 0

4215 시 설 용 역 비 0 0 0

4216 보   험   료 20,000 20,000 0

4217 리 스, 임 차 료 40,000 40,000 0 복합기 임차료 66,000 12 792,000

4219 기타시설관리비 3,000 3,000 0

 4220 일반관리비 2,394,553 2,194,553 200,000

4221 여 비 교 통 비 50,000 50,000 0 출장,교통비 833,333 12 10,000,000

4222 차 량 유 지 비 20,000 20,000 0 주유.통행료 1,666,667 12 20,000,000

4223 소  모  품  비 10,000 10,000 0 행사용품 등 250,000 12 3,000,000

4224 인 쇄 출 판 비 10,000 10,000 0 제본 208,333 12 2,500,000

4225 난    방    비 0 0 0

4226 전 기 수 도 료 500 500 0

4227 통    신    비 4,053 4,053 0
전화요금

휴대전화요금

37,767

300,000

12

12

453,000

3,600,000

당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

10명

보증보험 및 일반보험



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

4228 제 세 공 과 금 2,200,000 2,000,000 200,000

4229 지 급 수 수 료 100,000 100,000 0

 4230 운 영 비 353,000 753,000 -400,000

4231 복 리 후 생 비 70,000 70,000 0 식대 등 5,833,333 12 70,000,000

4232 교 육 훈 련 비 1,000 1,000 0

4233 일 반 용 역 비 70,000 470,000 -400,000 자문료 등 5,833,333 12 70,000,000

4234 기관장업무추진비 84,000 84,000 0 법인카드 7,000,000 12 84,000,000

4235 상임이사업무추진비 0 0 0

4236 기타업무추진비 0 0 0

4237 홍    보    비 50,000 50,000 0 광고선전 4,166,667 12 50,000,000

4238 회    의    비 5,000 5,000 0 이사회 회의비 2,500,000 2 5,000,000

4239 행    사    비 3,000 3,000 0 행사비 250,000 12 3,000,000

4241 기 타 운 영 비 70,000 70,000 0 운영비 등 5,833,333 12 70,000,000

4400 교육(영업)외비용 0 0 0

 4410 지 급 이 자 0 0 0

4411 지  급  이  자 0 0 0

 4420 기타교육(영업)외비용 0 0 0

4421 잡   손   실 0 0 0

4500 전  출  금 3,750,000 8,654,000 -4,904,000

 4510 전 출 금 3,750,000 8,654,000 -4,904,000

4511 경상비 전출금 0 5,094,000 -5,094,000

4512 법정부담 전출금 3,750,000 3,560,000 190,000

4513 자 산 전 출 금 0 0 0

4514 부속병원 전출금 0 0 0

4600 예  비  비 3,000,000 5,000,000 -2,000,000

재산세, 종부세, 장애인고용부담금, 업무용차량 자동차세

 을지대학교 법정부담금

감사수수료, 세무조정수수료



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

 4610 예  비  비 3,000,000 5,000,000 -2,000,000

4611 예  비  비 3,000,000 5,000,000 -2,000,000

1200투자와기타자산지출 18,000,000 21,642,514 -3,642,514

 1210 설치학교 13,000,000 15,000,000 -2,000,000

1211 대학 0 0 0

1215 부속병원 13,000,000 15,000,000 -2,000,000  의정부병원 증축 및 의료장비 구입비 전출

 1220 투자자산지출 5,000,000 1,150,000 3,850,000

1221 투자유가증권매입대 0 0 0

1222 출자금지출 5,000,000 1,150,000 3,850,000

 1240 기타자산지출 0 5,492,514 -5,492,514

1241 전신전화보증금지출 0 0 0

1242 임차보증금지출 0 0 0

1244 수익용예금 예치 0 5,492,514 -5,492,514

1249 기타 자산지출 0 0 0

1300 고정자산매입지출 0 0 0

 1310유형고정자산매입지출 0 0 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0

1313 기계장치매입비 0 0 0

1315 집기비품매입비 0 0 0

1316 차량운반구매입비 0 0 0

1319 건설가계정 0 0 0

 1320무형고정자산매입지출 0 0 0

1321 무형고정자산취득 0 0 0

 강남 5,000,000,000



◎ 학교법인 을지학원(법인일반)

2. 지출의부 (단위:천원)

과 목

관,     항 목
당 기 전 기 증감액 산   출   근   거

2100 유동부채상환 0 0 0

 2110단기차입금 상환 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

2200 고정부채상환 0 0 0

 2210 장기차입금상환 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

2212 차관상환 0 0 0

 2220 기타고정부채상환 0 0 0

2221 임대보증금상환 0 0 0

2222 장기미지급금상환 0 0 0

2229 기타고정부채상환 0 0 0

 차 기 이 월 자 금 715,790 17,595,165 -16,879,375  차기이월자금

1100 기말유동자산 715,790 17,595,165 -16,879,375

1110 유 동 자 금 715,790 17,595,165 -16,879,375

1120 기타유동자금 0 0 0

2100 기말유동부채 0 0 0

2120 예  수  금 0 0 0

2130 선  수  금 0 0 0

2140 기타유동부채 0 0 0

 자  금  지  출  총  계 29,546,344 57,272,233 -27,725,889

 



(법인일반)                     (단위 : 원)

금  액 구성비 금  액 구성비 금  액 구성비 금  액 구성비

등  록  금  수  입 0 0.0% 0 0.0% 0 보                수 1,370,000,000 2.4% 1,270,000,000 4.3% -100,000,000 
 직원인건비         1,240,000,000
 직원퇴직금             30,000,000

전입 및 기부수입 14,752,513,870 25.8% 13,560,000,000 45.9% -1,192,513,870 

  * 수익사업 전입금 :     3,000,000,000
    법정부담(대전장례)   1,000,000,000
    대전장례(경상비)      1,000,000,000
    을지빌딩(경상비)      1,000,000,000

 * 부속병원 전입금 :     10,360,000,000
    재산세,종부세            540,000,000
    법인경상비              2,070,000,000
    강남전출                 5,000,000,000
    법정부담금              2,750,000,000

 * 기부금                      200,000,000

관  리  운  영  비 3,010,553,200 5.3% 2,810,553,200 9.5% -200,000,000 

 재산세,종부세등      2,200,000,000

 수수료                        100,000,000

 업무추진비                    84,000,000

 일반용역비                    70,000,000

 기타운영비                    70,000,000

 복리후생비                    70,000,000

 차량유지비                    20,000,000

 보험료                          20,000,000

 여비교통비                    50,000,000

 홍보비                           50,000,000

 전력비                               500,000

 회의비                            5,000,000

 통신비                            4,053,200

 행사비                            3,000,000

 소모품비                        10,000,000

 기타시설관리비                3,000,000

 인쇄비                           10,000,000

 복합기임차료                      792,000

 차량리스료 등                 39,208,000

 교육훈련비                      1,000,000

교 육 부 대 수 입 0 0.0% 0 0.0% 0  연 구 학 생 경 비 0 0.0% 0 0.0% 0

교  육  외  수  입 1,254,389,385 2.2% 391,178,206 1.3% -863,211,179 
 예금이자                     331,158,206
 수시 rp이용료 등                  20,000
 배당금 수입                   60,000,000

교  육  외   비  용 0 0.0% 0 0.0% 0

전        출        금 8,654,000,000 15.1% 3,750,000,000 12.7% -4,904,000,000 을지대학교 법정부담금       3,750,000,000

예        비        비 5,000,000,000 8.7% 3,000,000,000 10.2% -2,000,000,000  예비비

계 16,006,903,255 27.9% 13,951,178,206 47.2% -2,055,725,049 계 18,034,553,200 31.5% 10,830,553,200 36.7% -7,204,000,000 

투자와
기타 자산 수입

7,531,000,000 13.1% 0 0.0% -7,531,000,000 투자와 기타 자산 23,642,513,870 41.3% 18,000,000,000 60.9% -5,642,513,870 
 의정부 증축 및 의료장비  13,000,000,000

 강남을지전출                    5,000,000,000

고정자산매각수입 0 0.0% 0 0.0% 0  고정자산매입지출 0 0.0% 0 0.0% 0

유 동 부 채 입 금 0 0.0% 0 0.0% 0 유동부채   상   환 0 0.0% 0 0.0% 0

고 정 부 채 입 금 0 0.0% 0 0.0% 0  고정부채   상   환 0 0.0% 0 0.0% 0

계 7,531,000,000 13.1% 0 0.0% -7,531,000,000 계 23,642,513,870 41.3% 18,000,000,000 60.9% -5,642,513,870 

기 초 유 동 자 산 40,387,083,864 70.5% 15,595,165,441 52.8% -24,791,918,423 기 말 유 동 자 산 15,595,165,441 27.2% 715,790,447 2.4% -14,879,374,994 

기 초 유 동 부 채 6,652,754,608 11.6% 0 0.0% -6,652,754,608 기 말 유 동 부 채 0 0.0% 0 0.0% 0

전 기 이 월 자 금 33,734,329,256 58.9% 15,595,165,441 52.8% -18,139,163,815 차 기 이 월 자 금 15,595,165,441 27.2% 715,790,447 2.4% -14,879,374,994  

57,272,232,511 100.0% 29,546,343,647 100.0% -27,725,888,864 57,272,232,511 100.0% 29,546,343,647 100.0% -27,725,888,864 

관        별

자본

및

부채

지출

비  고

미사용
전  기
이  월
자  금

2021년 법인일반예산 총괄표

수                    입 지                    출

관        별
2020학년도 추경예산

비  고
2021학년도 예산

자 금 수 입 총 계 자 금 지 출 총 계

운

영

수

입

운

영

지

출

자본

및

부채

수입

증감액
2021학년도 예산2020학년도 추경예산

증감액

미사용
차  기
이  월
자  금



(별지 제1의1호 서식)

(단위:천원)

구 분 내  용 금 액 비 고

           해   당   사   항   없   슴  

합 계   

전기말 추정 미수금 명세서



(별지 제1의2호서식)

 (단위:천원)

연월일 금액

 

해 당 사 항 없 슴  

-          -               합    계

전기말 추정 차입금 명세서

허가근거 차입처
차입내역

전기말
잔  액

지  급
이자율

잔존상환
기    간

차기상환
예정액

비고


